

(別表)

【民事再生による債権弁済額】

(単位：円)

当初債権額 A	債権免除額 B	再生債権弁済額 C (A-B)	再生債権弁済額内訳	
			一般再生債権額	別除権債権額
30,516,880,280	23,875,328,987	6,641,551,293	1,219,994,851	5,421,556,442

【再生債権弁済状況】

(単位：円)

	再生債権弁済額	弁済額	H23. 6. 30 現在残高
一般再生債権	1,219,994,851	1,219,994,851	0
別除権債権	5,421,556,442	2,746,807,549	2,674,748,893
合計	6,641,551,293	3,966,802,400	2,674,748,893

【年度別債権弁済額】

(単位：円)

	一般再生債権 弁済額	別除権債権 弁済額	弁済額合計	年度末残高
平成 16 年度	0	47,693,609	47,693,609	6,593,857,684
平成 17 年度	75,774,806	388,549,840	464,324,646	6,129,533,038
平成 18 年度	288,173,752	520,431,094	808,604,846	5,320,928,192
平成 19 年度	285,173,754	480,905,097	766,078,851	4,554,849,341
平成 20 年度	285,173,753	456,145,335	741,319,088	3,813,530,253
平成 21 年度	285,698,786	429,332,044	715,030,830	3,098,499,423
平成 22 年度	0	422,580,305	422,580,305	2,675,919,118
平成 23 年度	0	340,486,157	340,486,157	2,335,432,961
平成 24 年度	0	336,133,049	336,133,049	1,999,299,912
平成 25 年度	0	369,374,625	369,374,625	1,629,925,287
平成 26 年度	0	1,629,925,287	1,629,925,287	0
合計	1,219,994,851	5,421,556,442	6,641,551,293	0

注記 1 上記の各表には、平成 21 年 10 月 1 日付けにて合併した旧学校法人友愛学園分を含む。

注記 2 平成 23 年度以降は、別除権に関する合意書に基づく弁済予定額です。